O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(11) Sistemas Estruturais / Estruturas Metálicas , aberto por meio do Edital nº 166/2023 torna público o

resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 166/2023-Processo Seletivo Simplificado
(11) Sistemas Estruturais / Estruturas Metálicas

Nome Inscrição Nota

Carolina Coelho de Magalhães Grossi 5.369702

Fernando Henrique Santana Gilio 5.339711

Guilherme Naoto Endo 3.159675

Leonardo André Rossato 0.359701

Lucas Mognon Santiago Prates 2.339772

Paulo Henrique de Freitas Meirelles 1.029738

Renan Gustavo Junqueira 4.749739

Vinicius Moura de Oliveira 5.009721

Maringá, 16 de outubro de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Gisele Cristina a Martins

Prof. Dr. Jose Aparecido Canova ________________________________

Prof. Dr. Elyson Andrew Pozo Liberati ________________________________

16/10/2023 09.17.56 Página 1 de 1